
001 |RO 22 0613212M | |DA426E0C | 08.06 20:19:12 |
002 |RO 22 0613215M | |DA426A85 | 08.06 20:19:24 |
003 |RO 21 0493117M | |DA426DAE | 08.06 20:19:35 |
004 |RO 21 0493118M | |DA6C30F4 | 08.06 20:19:44 |
005 |RO 23 0784528M | |DA6C3075 | 08.06 20:20:07 |
006 |RO 22 0613295M | |DA6C3223 | 08.06 20:20:16 |
007 |RO 21 0493103M | |DA426A69 | 08.06 20:20:22 |
008 |RO 22 0613202M | |DA426CF0 | 08.06 20:20:29 |
009 |RO 23 2039419M | |DA6C2F7B | 08.06 20:20:38 |
010 |RO 23 2020586M | |DA3E2592 | 08.06 20:20:49 |
011 |RO 22 0613203M | |DA195FB0 | 08.06 20:20:57 |
012 |RO 23 2020570M | |DA6C31BD | 08.06 20:21:02 |
013 |RO 23 2020583M | |DA195F60 | 08.06 20:21:13 |
014 |RO 22 0613300M | |DA6C2FC2 | 08.06 20:21:23 |
015 |RO 22 0613255M | |DA6C309A | 08.06 20:21:29 |
016 |RO 22 0613240M | |DA6C30C7 | 08.06 20:21:39 |
017 |RO 23 0784508M | |DA6C2EB8 | 08.06 20:21:56 |
018 |RO 23 0784573M | |DA6C2FAC | 08.06 20:22:05 |
019 |RO 23 0784523M | |DA6C31EB | 08.06 20:22:11 |
020 |RO 23 0784561M | |DA6C31F1 | 08.06 20:22:16 |
021 |RO 23 0784560M | |DA6C2F9E | 08.06 20:22:21 |
022 |RO 23 0784531M | |DA6C3094 | 08.06 20:22:28 |
023 |RO 23 0784518M | |DA6C31A0 | 08.06 20:22:33 |
024 |RO 23 0784524M | |DA195A22 | 08.06 20:22:38 |
025 |RO 23 0784522M | |DAC2FA39 | 08.06 20:22:43 |
026 |RO 23 0784596M | |DA195DCF | 08.06 20:22:49 |
027 |RO 23 0784529M | |DA6C2FA9 | 08.06 20:22:54 |
028 |RO 22 0613969M | |DA6C311E | 08.06 20:23:00 |
029 |RO 23 0784554M | |DA6C309C | 08.06 20:23:06 |
030 |RO 23 0784581M | |DA6C2FE7 | 08.06 20:23:11 |
031 |RO 23 0784514M | |DA3F9D7F | 08.06 20:23:17 |
032 |RO 22 0613252M | |DA08BEE5 | 08.06 20:23:24 |
033 |RO 23 0784517M | |DA6C2F0F | 08.06 20:23:30 |
034 |RO 23 2039427M | |DA6C3130 | 08.06 20:23:44 |
035 |RO 23 2020575M | |DA6C304F | 08.06 20:23:48 |
036 |RO 21 0493788M | |DA6C2FA2 | 08.06 20:23:55 |
037 |RO 22 0613994M | |DA6C323A | 08.06 20:24:00 |
038 |RO 21 0493108M | |DA6C2F7F | 08.06 20:24:06 |
039 |RO 23 2039430M | |DA426A93 | 08.06 20:24:11 |
040 |RO 22 0613916M | |DA6C308C | 08.06 20:24:16 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 09.06.2024 03:11

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 130966 Columbofil : GHEORGHE ALIN CONSTANTIN
Latitudine : 44° 36" 5.4' N Longitudine : 25° 56" 22.7' E

Ceas Atomic : 08.06.2024 20:18:44 GPS
Ceas Porumbei : 08.06.2024 20:18:44 +0
Sincronizare : 08.06.2024 20:18:44 GPS
Por. imbarcati : 103

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------
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041 |RO 23 2020552M | |DA6C3103 | 08.06 20:24:21 |
042 |RO 23 2020578M | |DA6C31AA | 08.06 20:24:26 |
043 |RO 22 0613955M | |DA6C31D3 | 08.06 20:24:31 |
044 |RO 22 0613238M | |DA6C2EE1 | 08.06 20:24:36 |
045 |RO 22 0613225M | |DA6C31B2 | 08.06 20:24:42 |
046 |RO 23 2020576M | |DA3F9D86 | 08.06 20:24:47 |
047 |RO 21 1348062M | |DA6C3045 | 08.06 20:24:52 |
048 |RO 21 0493350M | |DA6C3101 | 08.06 20:24:58 |
049 |RO 21 0493139M | |DA6C301F | 08.06 20:25:04 |
050 |RO 23 2020556M | |DA6C30D2 | 08.06 20:25:12 |
051 |RO 22 0613999M | |DA426C06 | 08.06 20:25:17 |
052 |RO 23 0784516M | |DA6C3128 | 08.06 20:25:26 |
053 |RO 23 2039425M | |DA6C2EED | 08.06 20:25:34 |
054 |RO 23 0784592F | |DB0B6FB0 | 08.06 20:25:51 |
055 |RO 23 2020563F | |DB0B6FA2 | 08.06 20:25:58 |
056 |RO 23 0784584F | |DB0B6FCA | 08.06 20:26:03 |
057 |RO 23 2020554F | |DB0B6FA5 | 08.06 20:26:10 |
058 |RO 22 1284222F | |DB0B78E5 | 08.06 20:26:16 |
059 |RO 21 0493189F | |DB0B6FC1 | 08.06 20:26:22 |
060 |RO 22 0613935F | |DB0B6FE8 | 08.06 20:26:27 |
061 |RO 23 0784515F | |DB0B77EA | 08.06 20:26:34 |
062 |RO 23 0784565F | |DB0B6FBC | 08.06 20:26:40 |
063 |RO 23 2020562F | |DB0B6FDF | 08.06 20:26:45 |
064 |RO 23 0784507F | |DB04555E | 08.06 20:26:51 |
065 |RO 23 2020561F | |DB0B6FAA | 08.06 20:26:56 |
066 |RO 23 0784552F | |DB0B6FF1 | 08.06 20:27:01 |
067 |RO 23 2020553F | |DA3F9E1B | 08.06 20:27:07 |
068 |RO 23 0784512F | |DB0B6FB5 | 08.06 20:27:15 |
069 |RO 23 2039418F | |DB0B6FB1 | 08.06 20:27:25 |
070 |RO 23 0784513F | |DB0B6FE0 | 08.06 20:27:43 |
071 |RO 23 0784506F | |DB0B6FBE | 08.06 20:28:00 |
072 |RO 23 0784591F | |DB0B6FCF | 08.06 20:28:18 |
073 |RO 23 0784502F | |DB0B6FBB | 08.06 20:28:27 |
074 |RO 22 0613264F | |DB0B6FBD | 08.06 20:28:35 |
075 |RO 23 1039981F | |DB0B7825 | 08.06 20:28:43 |
076 |RO 23 0785766F | |DA3F9F55 | 08.06 20:28:49 |
077 |RO 22 0613976F | |DB0B6FB4 | 08.06 20:28:53 |
078 |RO 23 0784504F | |DB0B6FB6 | 08.06 20:28:58 |
079 |RO 22 0613937F | |DB0B77E5 | 08.06 20:29:03 |
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Ceas Atomic : 08.06.2024 20:18:44 GPS
Ceas Porumbei : 08.06.2024 20:18:44 +0
Sincronizare : 08.06.2024 20:18:44 GPS
Por. imbarcati : 103
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080 |RO 23 2039426F | |DB0B6FEF | 08.06 20:29:08 |
081 |RO 22 0613991F | |DB0B782C | 08.06 20:29:13 |
082 |RO 22 0613282F | |DB0B6FB8 | 08.06 20:29:19 |
083 |RO 21 0493104F | |DB0B6FF9 | 08.06 20:29:26 |
084 |RO 23 2020547F | |DB0B6FA7 | 08.06 20:29:31 |
085 |RO 23 0784546F | |DB0B6FA1 | 08.06 20:29:36 |
086 |RO 23 2020572F | |DB0B6FCD | 08.06 20:29:42 |
087 |RO 23 0784536F | |DB0B6FC5 | 08.06 20:29:55 |
088 |RO 23 2039417F | |DA3F98F9 | 08.06 20:30:01 |
089 |RO 22 0613251F | |DB0B7809 | 08.06 20:30:05 |
090 |RO 23 0784589F | |DB0B6FAD | 08.06 20:30:11 |
091 |RO 22 0613278F | |DB0B6F9F | 08.06 20:30:16 |
092 |RO 23 0784501F | |DB0B6FD8 | 08.06 20:30:21 |
093 |RO 23 0784590F | |DB0B78F6 | 08.06 20:30:26 |
094 |RO 23 2039422F | |DB0B6FAE | 08.06 20:30:32 |
095 |RO 23 0784503F | |DB0B780E | 08.06 20:30:40 |
096 |RO 23 0784530F | |DB0B7001 | 08.06 20:30:44 |
097 |RO 23 0784534F | |DB0B6FCB | 08.06 20:30:50 |
098 |RO 22 0613213F | |DB0B6FE1 | 08.06 20:30:55 |
099 |RO 22 0613975F | |DB0B7816 | 08.06 20:31:01 |
100 |RO 23 2020551F | |DB0B6FB2 | 08.06 20:31:06 |
101 |RO 21 0493171F | |DB0B6FF7 | 08.06 20:31:13 |
102 |RO 23 2020573F | |DB0B6FB3 | 08.06 20:31:18 |
103 |RO 23 0784595M | |DB0B6FA0 | 08.06 20:31:25 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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